平成 21年 3月 31日

各 位
会 社 名  株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代表者名  代表取締役社長 鈴 木  聡

                        （JASDAQ・コード５２１６）
問 合 せ 先

                           役職・氏名   取締役総務部長 田 村 達 朗
電    話   0228‐32‐5111

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 21年 4月 1日付にて組織変更および人事異動を行うこ
とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【組織変更】［平成 21年 4月 1日付］

（目  的）よりスリムかつフラットな組織構造とし、効率的な経営体制と意思決定のスピード向上を

図る。
（組織変更）
① 社長室を廃止する
② 技術開発部を新商品・新技術開発部に統合する
③ 生産管理部を基板製造部に統合する

（呼称変更）
① 監査部を監査室に変更する
② 新事業・新商品開発部を新商品・新技術開発部に変更する
③ 品質管理部を品質保証部に変更する
④ 三重工場を三重製造部に変更する

【人事異動】［平成 21年 4月 1日付］

［新役職名］        ［氏  名］        ［旧役職名］

新商品・新技術開発部   佐 藤 克 之      技術開発部長

     技術開発担当部長

     企画戦略部        川 崎 廣 志      三重工場長

     企画担当部長

     三重製造部長       菅 原 信 次      基板製造部長

基板製造部長       佐 藤 孝 行      生産管理部長

以 上

新組織図 (平成21年4月1日現在)
株式会社　倉元製作所

取 締 役 会

基 板 製 造 部

総 務 部

品 質 保 証 部

営 業 部

石英・薄膜製造部

三重製造部

株 主 総 会

新商品・新技術開発部

経 営 会 議

監 査 役 会

経 理 部

監 査 室

企 画 戦 略 部

戦 略 会 議

社 長

会 長